[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.03.2023г   №14-р
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.12.2022г. № 30-р

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.12.2022г. № 30-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (в редакции распоряжений от 01.02.2023г. № 7-р, от 15.02.2023г. №10-р)  следующие изменения:
после позиции:

	972
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

дополнить позицией:

	972
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г.Яскин